— 1 —

苏高企协〔2022〕19 号

关于公示江苏省2022年第四批拟更名
高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

拟同意97家高新技术企业（名单见附件）更名并予以公示。有关

事宜通知如下：

一、公示及异议时间

公示时间自发布之日起10个工作日。

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组文件

— 2 —

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可

在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证

据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联

系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明

联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责

调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公

室（设在省科技厅），联系电话：025-83303526；省科技厅监督

评估处，联系电话：025-57723606。

附件：江苏省2022年第四批拟更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2022年5月24日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

江苏省2022年第四批拟更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

1 南京索羿智能科技有限公司 江苏索羿科技有限公司 GR202032002780 南京市

2 江苏双曲线信息科技有限公司 江苏卓飞智能科技有限公司 GR201932009168 南京市

3 南京星越信息技术有限公司 江苏盛事通信息科技有限公司 GR201932010350 南京市

4 南京嘉环科技股份有限公司 嘉环科技股份有限公司 GR202032000398 南京市

5 佳源科技有限公司 佳源科技股份有限公司 GR202132011798 南京市

6 南京龙源环保有限公司 国能龙源环保南京有限公司 GR202132001614 南京市

7 江苏快页信息技术有限公司 快页信息技术有限公司 GR201932004993 南京市

8 南京华电节能环保设备有限公司 南京华电节能环保股份有限公司 GR202132010000 南京市

9 南京日晞信息科技有限公司 南京控维高新科技有限公司 GR202132004130 南京市

— 4 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

10 江苏博睿光电有限公司 江苏博睿光电股份有限公司 GR202132005228 南京市

11 南京中材水泥备件有限公司 钜力国际工程（南京）有限公司 GR202132011605 南京市

12 江苏艾立康药业股份有限公司 江苏艾立康医药科技有限公司 GR202132009492 南京市

13 南京熊大未来窗智能科技有限公司 南京熊大巨幕智能科技有限公司 GR202132010785 南京市

14 苏州讯集汇云数据科技有限公司 南京讯集汇云数据科技有限公司 GR202032012650 南京市

15 南京工业大学建筑设计研究院 南京工业大学建筑设计研究院有限公司 GR201932001209 南京市

16 江苏丰彩新型建材有限公司 江苏丰彩建材（集团）有限公司 GR202132008823 南京市

17 南京博泰青安科技有限公司 慧识科技有限公司 GR201911004174 南京市

18 江苏东蓝软件技术有限公司 江苏东蓝信息技术有限公司 GR202032009375 南京市

19 南京海长智能装备有限公司 江苏天辰智能装备有限公司 GR201932000518 南京市

20 南京赛康交通安全科技股份有限公司 南京赛康交通安全科技有限公司 GR201932010013 南京市

21 南京恒道医药科技有限公司 南京恒道医药科技股份有限公司 GR202032011395 南京市

22 招商局物流集团南京有限公司 中外运物流南京有限公司 GR202132001564 南京市

— 5 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

23 南京易新网络科技有限公司 徐州易新网络科技有限公司 GR202032005437 徐州市

24 徐州宏阳新材料科技有限公司 徐州宏阳新材料科技股份有限公司 GR202032005953 徐州市

25 徐州鼎成鑫包装制品有限公司 徐州鼎成鑫包装制品股份有限公司 GR202132007307 徐州市

26 高德（江苏）电子科技有限公司 高德（江苏）电子科技股份有限公司 GR202132002091 无锡市

27 苏州市建邦精密模具有限公司 无锡金信精密模具有限公司 GR202032001571 无锡市

28 江苏永瀚特种合金技术有限公司 江苏永瀚特种合金技术股份有限公司 GR201932007270 无锡市

29 江苏睿鸿网络技术有限公司 江苏睿鸿网络技术股份有限公司 GR201932000704 无锡市

30 江苏裕隆锻造有限公司 江苏裕隆特种金属材料科技有限公司 GR202032011855 无锡市

31 无锡阳光精机有限公司 无锡阳光精机股份有限公司 GR201932007218 无锡市

32 无锡猎金半导体有限公司 江苏芯潭微电子有限公司 GR202032004073 无锡市

33 无锡市宏佳华新材料有限公司 江苏宏佳华新材料科技有限公司 GR202132002266 无锡市

34 无锡乐骐科技有限公司 无锡乐骐科技股份有限公司 GR201932007732 无锡市

35 苏州市泽镁新材料科技有限公司 无锡市泽镁新材料科技有限公司 GR201932004105 无锡市

— 6 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

36 行云信息科技无锡有限公司 江苏行云信息科技有限公司 GR201932007714 无锡市

37 坤泰车辆系统（常州）有限公司 坤泰车辆系统（常州）股份有限公司 GR202032006819 常州市

38 江苏慕林智能电器有限公司 江苏慕林智造科技股份有限公司 GR202032006736 常州市

39 常州政务大数据有限公司 常州大数据有限公司 GR202132000446 常州市

40 蜂巢能源科技有限公司 蜂巢能源科技股份有限公司 GR202032003668 常州市

41 永臻科技（常州）有限公司 永臻科技股份有限公司 GR201932001330 常州市

42 常州飞宇化工有限公司 江苏飞宇医药科技股份有限公司 GR202132001175 常州市

43 上海振华重工（集团）常州油漆有限公司 江苏进华重防腐涂料有限公司 GR202132002013 常州市

44 江苏万帮德和新能源科技股份有限公司 万帮数字能源股份有限公司 GR201932002743 常州市

45 常熟市磊王合金工具有限公司 苏州市磊王智能化系统有限公司 GR201932005374 苏州市

46 苏州新药篮生物医药科技有限公司 苏州中科新药篮生物医药科技有限公司 GR202132005762 苏州市

47 苏州赛分科技有限公司 苏州赛分科技股份有限公司 GR202132008558 苏州市

48 苏州钛旺电子有限公司 苏州普汇宸电子有限公司 GR202032009481 苏州市

— 7 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

49 苏州同济区块链研究院有限公司 苏州数桐数字科技有限公司 GR201932000931 苏州市

50 苏州铭德铝业有限公司 中亿丰金益（苏州）科技有限公司 GR202132001716 苏州市

51 苏州月辉环保科技有限公司 江苏中梵环境科技有限公司 GR201932005480 苏州市

52 苏州华正工业科技有限公司 苏州华正科技有限公司 GR201932003714 苏州市

53 苏州晶瑞化学股份有限公司 晶瑞电子材料股份有限公司 GR202132002617 苏州市

54 苏州同泰新能源科技有限公司 苏州同泰新能源科技股份有限公司 GR201932007176 苏州市

55 苏州斯普兰蒂电子有限公司 苏州斯普兰蒂科技股份有限公司 GR202132005934 苏州市

56 苏州博纳讯动软件有限公司 江苏博云科技股份有限公司 GR202032009588 苏州市

57 苏州清睿教育科技股份有限公司 苏州清睿智能科技股份有限公司 GR201932005732 苏州市

58 苏州必信空调有限公司 必信能源科技（苏州）有限公司 GR201932004538 苏州市

59 江苏固德威电源科技股份有限公司 固德威技术股份有限公司 GR201932000264 苏州市

60 虎丘影像（苏州）有限公司 虎丘影像（苏州）股份有限公司 GR201932005675 苏州市

61 苏州锦艺新材料科技有限公司 苏州锦艺新材料科技股份有限公司 GR201932003133 苏州市

— 8 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

62 常熟市常吉化工有限公司 苏州褀添新材料有限公司 GR201932007306 苏州市

63 江苏长飞中利光纤光缆有限公司 长飞光电线缆（苏州）有限公司 GR202032002730 苏州市

64 光力（苏州）智能装备技术研究院有限公司 苏州光立智能装备技术有限公司 GR202032002515 苏州市

65 苏州工业园区久泰精密电子有限公司 苏州久泰精密技术股份有限公司 GR201932007177 苏州市

66 昆山金鑫新能源股份有限公司 昆山金鑫新能源科技股份有限公司 GR201932005226 苏州市

67 大同齿轮（昆山）有限公司 大同齿轮传动（昆山）股份有限公司 GR201932000549 苏州市

68 南通乐尔环保科技有限公司 江苏乐尔环境科技股份有限公司 GR202132004454 南通市

69 海门万象液压设备有限公司 南通汇恒液压设备有限公司 GR202032002113 南通市

70 江苏中石建筑设计有限公司 中石洲际设计集团有限公司 GR201932007894 南通市

71 海门亿峰机械零部件制造有限公司 南通亿峰机械零部件制造有限公司 GR201932006053 南通市

72 海门市康斯达碳业有限公司 南通市康斯达碳制品有限公司 GR202032007813 南通市

73 爱普车辆（中国）有限公司 爱普车辆股份有限公司 GR202132004676 南通市

74 南通东之杰电气有限公司 南通东之杰智能装备有限公司 GR202132003318 南通市

— 9 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

75 江苏悉典生物医药设备有限公司 江苏悉典制药设备有限公司 GR201932001063 南通市

76 南通中集安瑞科食品装备有限公司 中集安瑞醇科技有限公司 GR201932001790 南通市

77 江苏汉邦科技有限公司 江苏汉邦科技股份有限公司 GR202132002686 淮安市

78 江苏建纬检测股份有限公司 江苏建纬检验检测有限公司 GR201932008219 淮安市

79 钢铁研究总院淮安有限公司 国研（淮安）新材科技有限公司 GR202132005497 淮安市

80 淮安市思创科技有限公司 江苏思创智能技术有限公司 GR202032011813 淮安市

81 江苏迪森阀门科技有限公司 德森云阀科技（江苏）有限公司 GR202132006339 淮安市

82 盐城市自强化纤机械有限公司 盐城市自强化纤机械股份有限公司 GR201932002298 盐城市

83 江苏爵格工业设备有限公司 江苏爵格工业集团有限公司 GR202132000107 盐城市

84 盐城市迎凯涂装设备有限公司 江苏迎凯涂装设备有限公司 GR202032007656 盐城市

85 江苏盛安资源股份有限公司 江苏盛安传动股份公司 GR202132004711 盐城市

86 扬州万润光电科技有限公司 扬州万润光电科技股份有限公司 GR202132005968 扬州市

87 扬州宁达贵金属有限公司 江苏宁达环保股份有限公司 GR202132003553 扬州市

— 10 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

88 扬州神驰缸套有限公司 扬州神驰新材料科技有限公司 GR202132008011 扬州市

89 江苏天工工具有限公司 江苏天工工具新材料股份有限公司 GR202132009308 镇江市

90 镇江赛尔尼柯自动化有限公司 镇江赛尔尼柯自动化股份有限公司 GR202032001712 镇江市

91 江苏天诺道路材料科技有限公司 江苏天诺道路材料有限公司 GR202032004460 镇江市

92 江苏苏中药业集团股份有限公司 苏中药业集团股份有限公司 GR202032005601 泰州市

93 江苏康普印刷科技有限公司 江苏康普印刷科技股份有限公司 GR202032000234 泰州市

94 鸿诚包装材料泰州有限公司 鸿诚新材料科技泰州股份有限公司 GR201932000700 泰州市

95 无锡贝奥精密机械有限公司 江苏贝奥精密机械有限公司 GR201932004654 泰州市

96 惠升管业有限公司 江苏惠升管业集团有限公司 GR202132000510 宿迁市

97 江苏创联实验室系统工程有限公司 江苏创联实验装备科技有限公司 GR202032005841 宿迁市

— 11 —

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2022年5月24日印发